太极集团〔2016〕191号                 签发人：白礼西

关于表彰 2015年度统计系统先进集体和先进
个人的通报

各公司、厂：

2015年，在各单位领导的高度重视和全体统计人员的共同

努力下，集团公司圆满完成了各项统计任务和排名工作。特别

是在排名工作方面，取得了较为可喜的成绩，太极集团有限公

司被国家工信部评为“2014 年度中国制药工业百强”，被重庆

市人民政府评为“2012—2014年度重庆市优秀工业企业”。

为进一步激励各单位统计工作者爱岗敬业，再创佳绩，经

对各单位统计人员的稳定性和报送的统计报表、统计分析、统

计排名资料等进行综合评比，共评选出了先进集体 3个，先进

个人 20人。现将 2015年度统计先进集体和先进个人通报如下：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

一、先进集体（3个）

1、重庆桐君阁股份有限公司财务部统计科

2、太极实业（集团）股份有限公司统计部

3、西南药业股份有限公司管理部

二、先进个人（20人）

1、西南药业股份有限公司：邹媲

2、太极集团四川天诚制药有限公司：张小庆

3、太极集团浙江东方制药有限公司：吕秀慧

4、太极集团重庆桐君阁药厂有限公司：赵立群

5、太极集团四川绵阳制药有限公司：叶茂露

6、太极集团重庆中药二厂有限公司：龚政财

7、太极集团四川太极制药有限公司：杨娟

8、太极集团四川南充制药有限公司：马瑜

9、重庆市涪陵太极印务有限责任公司：裴姚君

10、太极集团重庆塑料四厂：严莲

11、重庆桐君阁股份有限公司：范燕妮、孙敬涵、荀晓艳

12、太极集团四川省德阳大中药业有限公司：周爱美

13、四川省绵阳药业集团公司：税娟

14、重庆桐君阁连锁有限公司：赖世玲

15、重庆桐君阁中药批发有限责任公司：李涛

16、太极实业（集团）股份有限公司统计部：杨景川、张

佑平、殷月华

三、奖励办法

先进集体：4000 元/个；先进个人：2000 元/人。奖金由

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

各单位统计部门造表，经所在单位厂长（经理）终审后发放给

相关部门和统计人员。

请各单位向先进集体和先进统计员学习，扎实统计基础工

作，严保统计数据质量，进一步提高统计分析能力和统计服务

水平，确保明年集团统计工作更上一层楼！

太极集团有限公司

2016年 2月 4日

太极集团有限公司办公室              2016年 2月 5日印发

  拟稿：殷月华                            校核：李健

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn